
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 41000-1/2020/3

Datum: 13. 2. 2020

Na podlagi petega odstavka 33. člena Zakona o gospodarjenju z gozdovi v lasti Republike 

Slovenije (Uradni list RS, št. 9/16) je Vlada Republike Slovenije na 61. redni seji dne 13. 2. 2020

pod točko 1.8 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je sprejela Program porabe sredstev proračunskega sklada za 

gozdove za leto 2020.

Stojan Tramte

generalni sekretar

Priloga:

– Program porabe sredstev proračunskega sklada za gozdove za leto 2020

Prejmejo:

– Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano

– Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo

– Ministrstvo za finance

– Ministrstvo za okolje in prostor

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2020-02-13T11:02:43+0100
	Stojan Tramte




